



Obec Kostelec u Holešova

Kostelec u Holešova 58 , 768 43 Kostelec u Holešova



Váš dopis s čj.: Spisová značka:
OUKUH-004/2023

Číslo jednací:
OUKUH-052/2023

Vyřizuje:
Petr Měrka

Tel:
573385129

E-mail:
starosta@kostelecuholesova.cz

Datum:
17.01.2023

Odpoověď na žádost o poskytnutí informace podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů

Obec Kostelec u Holešova, zastoupená starostou obce Petrem Měrkou, obdržela Vaši žádost ze dne 2.1.2023 dle zákona 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím ve znění pozdějších předpisů, jejímž předmětem je požadavek:

1. Doručte do datové schránky společnosti  informaci (odst. 3 až 5 § 3 Zákona) a doprovodnou informaci (odst. 6 § 3 Zákona):

- SCAN všech faktur včetně příloh, a to za rok 2022 (tj. zdanitelné plnění od 1.1.2022 do 31.12.2022):
kde osobou, která fakturu vystavila, je advokát (fyzická osoba) nebo právnická osoba poskytující právní služby nebo služby výkonu advokacie

2. Doručte do datové schránky společnosti  informaci (odst. 3 až 5 § 3 Zákona) a doprovodnou informaci (odst. 6 § 3 Zákona):

- SCAN všech faktur včetně příloh, a to za rok 2022 (tj. zdanitelné plnění od 1.1.2022 do 31.12.2022):
a to za právní služby

V příloze zasiláme kopie požadovaných dokumentů

Petr Měrka
Starosta
Podepsáno elektronicky

Otisk úředního razítka